Freiwillige Feuerwehr Niederkam

Rosenheimer Straße 56 | 84036 Kumhausen | info@feuerwehr-niederkam.de

Freiwillige Feuerwehr Niederkam e.V. | Rosenheimer Straße 56 | 84036 Kumhausen

Übungsplan 2024



Datum	Beginn	Veranstaltung	Ort / Treffpunkt	Kleidung
Mittwoch, 24.01.2024	19:15	Funkübung Gruppe 1 Ausrichter: FF-Windten	Gerätehaus	Zivil
Montag, 19.02.2024	19:00	Übung, Thema: Theorie, UVV	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 28.02.2024	19:15	Funkübung Gruppe 2 Ausrichter: FF-Mittergolding	Gerätehaus	Zivil
Montag, 11.03.2024	19:00	Übung Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 27.03.2024	19:15	Funkübung Gruppe 3 Ausrichter: FF-Obergangkofen	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 10.04.2024	18:45	Gemeinschaftsübung Ausrichter: FF-Obergangkofen	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 24.04.2024	19:15	Funkübung Gruppe 4 Ausrichter: FF-Tiefenbach	Gerätehaus	Zivil
Montag, 13.05.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Dienstag, 14.05.2024	18:00	Beginn Übung Leitungsabzeichen Wasser	Gerätehaus	Zivil
Freitag, 17.05.2024	18:00	Abnahme Leistungsprüfung Wasser	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 22.05.2024	19:15	Funkübung Gruppe 5 Ausrichter: FF-Niederkam	Gerätehaus	Zivil
Montag, 10.06.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 26.06.2024	19:15	Funkübung Gruppe 1 Ausrichter: FF-Zweikirchen	Gerätehaus	Zivil
Montag, 08.07.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 24.07.2024	19:15	Funkübung Gruppe 2 Ausrichter: FF-Hohenegglkofen	Gerätehaus	Zivil
Montag, 12.08.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 28.08.2024	19:15	Funkübung Gruppe 3 Ausrichter: FF-Ast	Gerätehaus	Zivil
Montag, 09.09.2024	18:45	Gemeinschaftsübung Ausrichter: FF-Windten	Gerätehaus	Zivil
Montag, 14.10.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 23.10.2024	19:15	Funkübung Gruppe 4 Ausrichter: FF-Windten	Gerätehaus	Zivil
Montag, 11.11.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil
Mittwoch, 27.11.2024	19:15	Funkübung Gruppe 5 Ausrichter: FF-Mittergolding	Gerätehaus	Zivil
Montag, 09.12.2024	19:00	Übung, Thema:	Gerätehaus	Zivil

Vorstand: Graßl Markus | Preisenberg 25 | 84036 Kumhausen | 0871 – 974 94 632 Stv. Vorstand: Graßl Jürgen | Preisenberg 23a | 84036 Kumhausen | 0871 – 975 06 450